
 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД АРМАВИР 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 19 

352913, г. Армавир, ул. Островского, 179, тел. 7-59-79 

 

ПРИКАЗ  

от  30.08.2024 г.                   №  03.01/537  

  

О создании аттестационной комиссии по аттестации педагогических 

работников на соответствие занимаемой должности  

  

 В соответствии со статьей 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года 

№196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»     

п р и к а з ы в а ю:   

1. Создать аттестационную комиссию муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы 

№ 19 (далее - аттестационная комиссия).   

2. Утвердить состав аттестационной комиссии:  

председатель   Лазурко Юлия Валерьевна, заместитель директора по УР, 

ответственный за аттестацию, первая квалификационная категория; 

заместитель председателя Бондарь Светлана Евгеньевна, учитель русского 

языка, высшая квалификационная категория;  

секретарь Бондаренко Людмила Викторовна, учитель русского языка и                                                                                 

литературы, высшая квалификационная категория;   

  члены аттестационной  комиссии:  

Заикина Ирина Викторовна, учитель русского языка и литературы, высшая 

квалификационная категория, председатель профсоюзного комитета;  

Алиханян Надежда Георгиевна, учитель математики, высшая 

квалификационная категория;  

Шулякова Людмила Сергеевна, учитель начальных классов, высшая 

квалификационная категория;  

Юнгман Светлана Николаевна, учитель английского языка, высшая 

квалификационная категория;  

3. Признать утратившим силу приказ МБОУ-СОШ №19 от 31.08.2023 

№03.01/620/2. 

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.   

   

 Директор МБОУ-СОШ № 19         Т.Ю.Деревянко 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-14T18:18:00+0500




